АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2023№26-п

О перечне мероприятий, осуществляемых в городском округе Перевозский Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» в 2023 году
В соответствии с пунктом 2.1 Порядка предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» и распределения их между муниципальными образованиями Нижегородской области, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области ль 22 декабря 2021 года №1201, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень мероприятий, осуществляемых в городском округе Перевозский Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» в 2023 году согласно  приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и
строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления

Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа Перевозский

Нижегородской области

11.01.2023№26-п

Перечень мероприятий, осуществляемых в городском округе Перевозский Нижегородской области на условиях софинансирования
за счет субсидий местным бюджетам

на реализацию мероприятий в рамках проекта

«Память поколений»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Размер софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений», руб.
	Размер софинансирования за счет средств бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области, руб.

	1.
	Реализация мероприятий в рамках проекта «Память поколений» на территории кладбища с.Поляна городского округа Перевозский Нижегородской области:
1.Ограждение территорий мест захоронения;

2.Обустройство площадки для ожидания и сбора родственников для прощания на территории кладбища;

3.Снос аварийных и сухостойных деревьев, вырубка древесно-кустарниковой растительности;

4.Вывоз мусора.
	2 657 100,0
	140 000,0

	Итого:
	2 657 100,0
	140 000,0